
ZARZĄDZENIE NR 105/2021 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania stałej komisji likwidacyjnej środków trwałych w Urzędzie 
Miejskim w Nowogrodzie Bobrzańskim 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 144/2020 Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 22 września 2020 r. 
w sprawie powołania stałej komisji likwidacyjnej środków trwałych w Urzędzie Miejskim w Nowogrodzie 
Bobrzańskim, w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„2) Agnieszka Kogut – zastępca przewodniczącego komisji;”; 

2) pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

„3) Sławomir Batkowski – członek komisji;”; 

3) pkt 6 otrzymuje brzmienie:  

„6) Aneta Milewska - członek komisji.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi referatu planowania i finansów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2021 r. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F87099A5-5669-4351-BFB9-21CE4A320C77. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 3

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-07-29T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




